АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024                                            город Котовск                                             № 1339

О внесении изменений в примерное положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений образования, утвержденное постановлением
администрации города Котовска Тамбовской области от 28.12.2017 № 2015
«Об утверждении примерного положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений образования»

Администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

 1. Внести в примерное положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений образования, утвержденное постановлением
администрации города Котовска Тамбовской области от 28.12.2017 № 2015
«Об утверждении примерного положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений образования», следующие изменения:

в абзацах четвертом – седьмом, одиннадцатом пункта 7.3 слово «до»
исключить.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Котовска

Тамбовской области       А.М. Плахотников